
Technický list Základní olej GRUNDÖL  
 

 
 
POPIS VÝROBKU 
 
Syntetický olej pro základni napouštění dřevěných výrobků pro 
vnitřní i venkovní použití např. dřevěné domy apod. 
 
Technická data 
 vzhled : tmavá tekutina . 
 Zápach : lakový benzin. 
 Hustotat : 0,9 
 Skladovatelnostt :  2 roky v uzavřeném originálním                                                                              
obalu 

                                                 Viskozita: : ca.22 sec.při DIN 4mm. 
 

Použití: 
 

Základování olejem pro všechny dřevěné výrobky pro vnitřek a venek. Olej slouží k vyživování 
dřeva a k vyrovnání sání pod další nános pigmentovaným  HOLZÖL CIRANOVA, který 
chrání dřevo proti účinky UV záření . Olej obsahuje ochranné látky proti plísni. 
 
Příprava dřeva: 
 

Pro neupravované dřevo : brus zrno 120, nános 2-3x s mezischnutím 24 hodin 
Pro upravované dřevo :staré nánosy očisti nebo odstranit a 1-2x napustit s 

mezischnutím 24 hodin 
Nanášet štětcem s mírný přebytkem , po vsáknutí zbylý olej rozetřít , neředit,  
Před upotřebením dobře zamíchat.  
Čištění : ředidlo S6005 nebo lakový benzín 
Proti prachu po  2 hodinách. 
Další nános 24 hodin 
Nenanášet na mokré dřevo min vlhkost dřeva 12-15% 

Vydatnost 
 7-12  m2/lt. Nános štětcem podle dřeviny 
 

Používané barvy : bezbarvý, světlý dub, střední dub, týk, ořech, palisander a černý   
 

Balení :  5lt., 25 lt.  a 200 lt. 
 
 
Další informace: bezpečnostní pokyny viz bezpečnostní list 

 
 
Před započetím práce dobře promíchat a ověřit barevný odstín. 
Barevný odstín se může lišit vzhledem k dřevině , broušení a způsobu nanášení 
.Nanesené množství oleje také ovlivňuje odstín 
  

 
CIRANOVA výrobky jsou vyrobeny pro odborné zpracovatele.Zpracovatelské pokyny uvedené v technických listech jsou  

sestaveny po odpovídajicí testech a dlouholetých zkušeností . Jsou sepsány podle našiho nejlepšího vědomí a zkušeností. 

Přesto doporučujeme před použitím tohoto výrobku podle možností a okolností jej přezkoušet.  

Výrobce: Debal Coatings, Beveren, Belgie +32 51 301140 distribuce Acolor s.r.o.  +420 317 793 437      

 


